
Pracovní verze k 20.12.2018

LINKA 103 VELKÉ MEZIŘÍČÍ -VELKÁ BÍTEŠ
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3 5 7 101 103
jede v X X X X 6+ 6+
specifické dny jízdy 41 41 41 41
Velké Meziříčí,,Novosady 5:23 13:23 17:23 21:23 5:23 17:23
Velké Meziříčí,,U Kozů 5:25 13:25 17:25 21:25 5:25 17:25
Velké Meziříčí,,u hřbitova 5:27 13:27 17:27 21:27 5:27 17:27
Jabloňov 5:32 13:32 17:32 21:32 5:32 17:32
Ruda 5:35 13:35 17:35 21:35 5:35 17:35
Ruda,Křeptov 5:37 13:37 17:37 21:37 5:37 17:37
Velká Bíteš,Jáchymov,rozc. 5:39 13:39 17:39 21:39 5:39 17:39
Velká Bíteš,Bezděkov 5:40 13:40 17:40 21:40 5:40 17:40
Nové Sady 5:42 13:42 17:42 21:42 5:42 17:42
Velká Bíteš,,STS 5:44 13:44 17:44 21:44 5:44 17:44
Velká Bíteš,,škola 5:47 13:47 17:47 21:47 5:47 17:47
Velká Bíteš,,sídliště 5:48 13:48 17:48 21:48 5:48 17:48
Velká Bíteš,,BDS 5:49 13:49 17:49 21:49 5:49 17:49
Velká Bíteš,,1.BS 5:50 13:50 17:50 21:50 5:50 17:50

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 6 8 102 104
jede v X X X X 6+ 6+
specifické dny jízdy 41 41 41 41
Velká Bíteš,,1.BS 6:07 14:10 18:07 22:10 6:07 18:07
Velká Bíteš,,BDS 6:10 14:12 18:10 22:11 6:10 18:10
Velká Bíteš,,sídliště 6:11 14:13 18:11 22:12 6:11 18:11
Velká Bíteš,,škola 6:12 14:14 18:12 22:13 6:12 18:12
Velká Bíteš,,STS 6:15 14:17 18:15 22:15 6:15 18:15
Nové Sady 6:17 14:19 18:17 22:17 6:17 18:17
Velká Bíteš,Bezděkov 6:19 14:21 18:19 22:19 6:19 18:19
Velká Bíteš,Jáchymov,rozc. 6:20 14:22 18:20 22:20 6:20 18:20
Ruda,Křeptov 6:22 14:24 18:22 22:22 6:22 18:22
Ruda 6:24 14:26 18:24 22:24 6:24 18:24
Jabloňov 6:27 14:29 18:27 22:27 6:27 18:27
Velké Meziříčí,,u hřbitova 6:32 14:34 18:32 22:32 6:32 18:32
Velké Meziříčí,,U Kozů 6:34 14:36 18:34 22:33 6:34 18:34
Velké Meziříčí,,Novosady 6:36 14:38 18:36 22:35 6:36 18:36


